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PUESTO DANE NOMBRE ETC DEPARTAMENTO MUNICIPIO ZONA NATURALEZA PRIMARIA
1 313001013490 ESC. MIXTA COMUNITARIA 7 DE DICIEMBRE CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 9.340
2 313001028789 CORP. DE EDUC ESPECIAL MENTE ACTIVA CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 9.260
3 313001029906 LUMBRERAS DEL MAA?ANA FUNDALUM CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 9.260
4 313001013775 CORP. CENTRO EDUC RABY (ANTES ESC. COMUNITARIA NAZARENO CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 9.230
5 313001030106 INSTITUTO EDUCATIVO LOS CEREZOS CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 9.050
6 313657000017 COLEGIO SAGRADO CORAZON DE JESUS BOLIVAR BOLIVAR SAN JUAN NEPONURBANA PRIVADO 8.990
7 113001012583 FUNDACION INSTITUTO DE HABILITACION EL ROSARIO CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 8.980
8 313001000193 INSTITUTO EDUCATIVO ENCANTO DE NIA?0S CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 8.930
9 313001012931 INSTITUTO LOS CORALES CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 8.850
10 313468000065 JAR. INFANTIL GOTITAS DE GENTE BOLIVAR BOLIVAR MOMPOS URBANA PRIVADO 8.820
11 313001027113 INST. EDUCATIVO NUEVO HOGAR CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 8.500
12 313001005632 INST. DE EDUCACION INTEGRAL I.D.I CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 8.380
13 313001029931 COLEGIO MANOS CREATIVAS CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 8.340
14 313001029426 C.E MUNDO DEL SABER CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 8.180
15 313688011181 COLEGIO PEDAGOGICO RODOLFO LLINAS BOLIVAR BOLIVAR SANTA ROSA DEIL URBANA PRIVADO 8.070
16 313001013333 GIMN. FUTURO DE COLOMBIA CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 8.060
17 313001007309 INST. LAMPARA MARAVILLOSA CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 7.990
18 313001008585 INSTITUTO JEAN ITARD CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 7.990
19 313001013465 INST. FROBEL CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 7.970
20 313001029876 CORPORACIA?N EDUCATIVA PARQUE DE LOS NIA?0S CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 7.970
21 313001014011 JARD. INF. EL MILAGROSO DE LA VILLA CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 7.910
22 313001013856 FUNDACION EDUCATIVA JHON DEWEY CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 7.860
23 313001013848 INST. BLANCA NIEVES CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 7.800
24 313001002269 COL. NAVAL DE MANZANILLO CARTAGENA BOLIVAR CARTAGENA URBANA PRIVADO 7.790
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DANE NOMBRE

313001009263 JARD. INF. REMY

313001029701 CENTRO EDUCATIVO SANTA CLARA
313001013619 COL. DE LAS AMERICAS
313001006515 INST. CHIQUITINES

313001028741 JARDIN MAGICO DE LOS NIA?0S
313001029213 COLEGIO MARIANO DE CARTAGENA
313001029540 COLEGIO PITAGORAS
313001007627 INST. INF. PABLO MONTESINOS

313001027539 CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO EDUCANDO PARA LA PAZ

313001013872 INST. JHON DEWEY

313001013457 INST. SAN ANTONIO DEL CAMPESTRE

313001013571 CENT. EDUC. Y COMUNITARIO NELSON MANDELA
313052000201 FUNDACION CENTRO EDUCATIVO LA PROVIDENCIA
313001007911 INST. INF. FEDERICO FROBEL

313052000741 CORPORACION EDUCATIVA CONCEBIR

313001007074 CORP. INF. BLANCA NIEVES

313001030114 CORPORACION EDUCATIVA CONSTRUYENDO SUEA?0S
313657000653 COLEGIO DARIO ARRIETA YEPEZ

313001005284 COLEGIO SANTA LUCIA

313430003311 C.E. CRECER EXPLORAR CRECER

313001027288 COL. DIVINO MAESTRO EDUCADOR

313001029281 INSTITUTO FREINET

313001029671 INSTITUTO EDUCATIVO MUNDO HACIA EL FUTURO
313001012353 INST. JESUS DE LA DIVINA MISERICORDIA
313001013805 INST. EDUCATIVO LOS CREADORES

313001027130 INSTITUTO COMUNITARIO MIXTO EL SABER
313001013635 CENTRO EDUCATIVO INTEGRAL COLOMBIA CEICOL
313836001034 C.E. LUZ DEL SABER

413001027126 INSTITUTO NUEVA LUZ DE ESPERANZA

313001029655 COORPORACION INSTITUTO MI PRIMERA ESTACION
313001003800 LIC. SAN JOSE

313430003152 CENT EDUC DE ESTIMULACION INTEGRAL NUEVO DIA
313001004857 ESCUELA EL SALVADOR

313836001000 GIMNASIO LA?DICO PEDAGA?GICO HORIZONTES
313001012264 COL. LA SABIDURIA

313001028012 CENTRO EDUCATIVO INTEGRAL APRENDER CON ALEGRIA
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CARTAGENA URBANA
MAGANGUE URBANA
CARTAGENA URBANA
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CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
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313001029418 INSTITUTO EDUC 1 DE MAYO
313001013589 INST. SONRISITAS ALEGRES

313430003191 CENT EDUC NUEVO MUNDO

313001027067 INSTITUTO EDUCATIVO LUZ Y VERDAD
313001029922 INSTITUTO EDUCATIVO NISSI

313001028039 INSTITUTO SAN JUAN DE DIOS

313001012973 COL. CRISTIANO LUZ Y VERDAD

313468000863 LIC CANDELARIO OBESO

313001008402 CENTRO EDUCATIVO MI DESPERTAR
413430003181 CENT EDUC SAN FRANCISCO DE ASIS
313001008534 INST. MODERNO EL CARMEN

313244003221 COLEGIO LA SAGRADA FAMILIA

313001028875 CENTRO EDUCATIVO ALBERTO JIMENEZ FUENTES
313001013341 INST. SAN NICOLAS DE LA ROSA

113001029800 CENTRO EDUCATIVO COLOMBIATON GUSTAVO PULECIO GOMEZ
313001006647 INSTITUTO MI BARQUITO

313001013937 INST. EDUC. LOS PEQUEA?0OS SABIOS
313001008542 INST. JORGE LUIS BORGES

313001012957 COL. ALBORADA INFANTIL DE CHILE

313836000054 GUARDERIA Y JARDIN INFANTIL CHISPITAS ALEGRES
313001030033 CORPORACION EDUCATIVA INSTITUTO PITALUA
313001005331 COL. NAVAL DEL SOCORRO

313430003201 CENT EDUC MARIA AUXILIADORA

313001007741 GIMNASIO CREATIVO JUAN PABLO

313001029884 INSTITUTO EDUCATIVO BRUNER

313001013309 JARD. INF. MIS ESTIMULACIONES

313001012701 INST. ALEGRIA DE SABER

313001008739 INST. FERNANDA BELLO

313001013554 CENT. DOCENTE ESTRELLAS DEL PORVENIR
313001008933 INST. COLOMBO HOLANDES

313052000651 INST DOCENTE ARCOIRIS

313430002510 CENT EDUC INMACULADA CONCEPCION
313001013961 COL BAUTISTA DIOS ES AMOR

413001008024 INST. EDUC. EL PARAISO

313001029647 COLEGIO SANTISIMA TRINIDAD

313001000185 JARD. INF. ANGELITOS ALEGRES
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MUNICIPIO ZONA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
MAGANGUE URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
MOMPOS URBANA
CARTAGENA URBANA
MAGANGUE URBANA
CARTAGENA URBANA
EL CARMEN DE B URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
TURBACO URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
MAGANGUE URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
ARJONA URBANA
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313001027261 COL. COMUNITARIO CAMINO DE LUZ Y ESPERANZA
313873000161 COLEGIO DIVINO ESPIRITU

413001007982 INSTITUTO CARTAGENA DE INDIAS (ANTES JARD. INF)
313001012833 JARD. INF. PRINCIPE DE PAZ

313001013406 INST. LOS ANGELITOS

ETC

CARTAGENA
BOLIVAR

CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA

313001027202 FUND SANTA MAGDALENA DE LINZ (ANTES ESC MIX COM EL PROGR CARTAGENA

313001029957 CENTRO DE DESARROLLO Y APRENDIZAJE LUZ DE LUZ
313001029507 INSTITUTO EDUCATIVO HERMANA ALICIA ALVAREZ

313836001115 CENTRO EDUCATIVO SUEA?0S Y VIVENCIAS HOWWARD GARDNER

413433000610 INSTITUTO SENDERO DEL SABER MARIA REPARADA

313001028225 CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO FUENTE DE VALORES

313001009247 COL. ROBIN HOOD

313001013643 CENTRO EDUCATIVO INTEGRAL EL RODEO
413001029919 C.E. DE BAYUNCA

313001013945 INSTITUTO EL RODEO

313001029965 INSTITUTO INFANTIL LOS CISNES

313670001456 HUELLITAS PA'EL FUTURO

313001013376 INST. BOLIVAR

313657006490 CENTRO EDUCATIVO INTEGRAL OFRENDA DE VIDA
313430003346 CORPORACION SOCIAL Y EDUCATIVA EL AMOR DE DIOS
313001028771 INSTITUTO REAL DEL CARIBE

313001013422 INST. SAN AGUSTIN

213657000489 CENTRO EDUCATIVO SAN AGUSTIN

313140000441 ESCUELA SANTA TERESITA DEL NIA?0 JESUS
313001063690 INSTITUTO MIXTO EL NAZARENO

313001006621 INSTITUTO EL EDEN

313836000971 CENT EDUC OASIS DE ALEGRIA

313430003362 CENTRO EDUCATIVO LOS CAPULLITOS

313001007228 FUNDACIA?N EDUCATIVA CRISTO REY DE REYES
313001029124 CORPORACION INSTITUCION CARLOS ORTIZ SANCHEZ
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313001028692 CENTRO EDUCATIVO CAMINOS DE ESPERANZA INS 1NVA LUZ DE ES CARTAGENA

313001030076 INSTITUTO EDUCATIVO ALAMEDA LA VICTORIA
313430003249 CORP POLITECNICA DE MAGANGUE
113683000727 CENTRO EDUCATIVO DE CHIRICOCO
313001029141 CORP. INST EDUC CIENAGA DE LA VIRGEN
313001029051 INSTITUTO EDUCATIVO NUEVA ESPERANZA
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MAGANGUE
BOLIVAR
CARTAGENA
CARTAGENA
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BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
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BOLIVAR
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BOLIVAR
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MUNICIPIO ZONA
CARTAGENA URBANA
VILLANUEVA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
TURBACO URBANA
MAHATES URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
SAN PABLO URBANA
CARTAGENA URBANA
SAN JUAN NEPON URBANA
MAGANGUE URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
SAN JUAN NEPON RURAL
CALAMAR URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
TURBACO URBANA
MAGANGUE URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA
MAGANGUE URBANA
SANTA ROSA RURAL
CARTAGENA URBANA
CARTAGENA URBANA

NATURALEZA PRIMARIA

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
OFICIAL

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
OFICIAL

PRIVADO
PRIVADO

6.250
6.220
6.080
6.070
6.020
5.980
5.890
5.860
5.860
5.780
5.640
5.630
5.630
5.610
5.450
5.390
5.360
5.350
5.340
5.330
5.310
5.230
5.190
5.020
5.000
4.920
4.890
4.750
4.630
4.530
4.460
4.400
4.130
4.100
4.100
4.000
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DANE NOMBRE

313001029736 MIMOS ESCUELA INFANTIL

313001007821 FUND. R.E.I PARA LA REHABILITACION INTEGRAL I.P.S
413001029561 CENTRO EDUCATIVO LA VECINA

313001006736 ASOCIACION LICEO SAN FERNANDO
313001013791 FUNDACION EDUCATIVA REY NEPTUNO
313052000899 COLEGIO ALPES

313001000045 CORP. COL. CRISTO REY

313001013325 COL. ANDALUCIA

313001029710 INSTITUTO EDUCATIVO ISAVIDA

313430003010 COL MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA
313001013198 INST. PAULO FREIRE

313001013481 CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO LOS ROBLES
813430000005 CENT EDUC PASO A PASO
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BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR
BOLIVAR

MUNICIPIO

CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
ARJONA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
MAGANGUE
CARTAGENA
CARTAGENA
MAGANGUE

ZONA

URBANA
URBANA
URBANA
URBANA
URBANA
URBANA
URBANA
URBANA
URBANA
URBANA
URBANA
URBANA
URBANA

NATURALEZA PRIMARIA

PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO
PRIVADO

4.000
3.990
3.820
3.000
3.000
3.000
2.250
2.250
2.250
1.670
1.000
1.000
1.000



